
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° J f DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009 e considerando o
Memorando no 96/2016 da CPI do Transporte Público do DF, datado de 12 de abril de
2016, RESOLVE:

DEVOLVER, a partir de 15/04/2016, ao órgão de origem o servidor DIEGO
JACQUES DA SILVA, matrícula no 90.048, que se encontra à disposição desta Casa
Legislativa, para compor a equipe técnica da Comissão Parlamentar de Inquérito do
Transporte Público do Distrito Federal, com exercício no Setor de Apoio às Comissões
Temporárias. (RQ).

Brasília, ‘ de abril de 2015.

Deputada CELINA LEAO
Presidente

Visto da Chefe do Setor de Cotação e tylovimentação de Pessoal Visto da Diretora de Recursos humanos Visto dar$ uti’ da retana

Venha Maria Araujo da Silva Ultima lmpressld: Vania Maria Araujo da Silva liu’.vuo 15:2

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br


